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PASCAL H.

- Ingénieur D'affaires / Technico Commercial -

Etat Civil : Date de naissance : 25/09/1965

Objectifs : Continuer à apprendre tout en faisant partager mon expérience.

M'investir sur le long terme dans une structure dynamique et réactive aux sollicitations clients.

Formation : BTS - Licence

Ingénieur-Maître

Ma recherche : Ing?nieur D'affaires / Technico Commercial dans le secteur Services Commerciaux en contrat CDI

Ma région de travail : Ile de France. Je peux me déplacer : france et étranger.

Salaire souhaité : a étudier.

Expériences professionnelles :

Années d'expérience : 24

2013 :

0

2011 :

2008 :

2006 :

2004 :

Langues : Anglais

Atouts et Compétences :

Chiffrage (Réponse à appel d'offre)Soutien technique

Gestion de projet		

Prescription

Gestion et suivi des relations client - fournisseurs

Prospection

Vente de solutions technico-économiques

Négociation				

Vente de moyens industriels

Anglais professionnel
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